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Celery
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containing 
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Crustacea

ns
Eggs Fish Lupin Milk Molluscs Mustard Nuts Peanuts

Sesame 

seeds
Soya

Sulphur 

dioxide

Cream cheese and salmon bagel X X X

Cream cheese bagel X X
Egg mayo bagel X X

Tuna bagel X X X

Cheddar Cheese Tomato bagel X X

Smoked salmon and Cream 

cheese sandwich
X X X

Tuna Mayo sandwich X X X
Egg mayo sandwich X X X

Pizza Slices X X
Soup - DIFFERENT SOUP 

INGREDIENTS DAILY

Veggie Roll X X X X
Soya Roll X X X

Bureka (potato) X X X
Mini Bagel X

Latkes X X X
Bureka (cheese) X X X X

Salmon bagel X X

Tuna pasta salad X X
Greek salad X

               Cafe Allergen Information Sheet       

Bagels & Sandwiches

Salads



Roast veg pasta salad X

Croissant X X X
Mini danish pastries X X X X

Mini Rugelach X X X
Donuts X X

Pain au chocolat X X X
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Cashews X
Sourdough Pretzels X

Cadbury Hot Chocolate X
Kosher Marshmallows X
Vegan Marshmallows

Syrups

Cadbury Dairy Milk X
Cadbury Fruit n Nut X X

Popcorn Salted May contain

Propercorn Sweet Salty May contain

Walkers Ready Salted X X X
Nature Valley granola bar X X May contain May contain May contain

Maltesers X X X X
Smarties X X

Chocolate Gelt X X
Strawberry YoYo bar

The Jelly Bean Factory

Booja Booja Chocolate Salted 

Caramel
X

Booja Booja Raspberry Riple X

Booja Booja Caramel Pecan Praline X

Snacks

Pastries


